e i

pizzeria restaurant bar a vin

A TERRASSE

DU PORT
—

Bienvenue auw Bowveret !

Bienwenue & la Terrasse du Port !

La pigzeria restawrant bar a vin La Terrasse du Port vous
accueille a la perfection dans une atmosphére

Décounres la convivialite a hAwaEai/sanm
et une palette de vins et produits soigneusement
selectionnes pour vous.

-
PROVENANCES DE NOS VIANDES: ALLERGIES: ™

Boeuf | Suisse Nos collaborateurs vous communiqueront %
Veau | Suisse volontiers des informations sur les mets qui
Poulet | Ukraine peuvent déclencher des allergies ou des
Cheval | Argentine intolérances.

Bison | Nouvelle-Zélande
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SPECIALITES

LAC & MER

PAVE DE THON AU PESTO DE PISTACHE
Servi sur canapé de mesclun

CHF 29.00

FILETS DE PERCHES DU LAC
Selon arrivage

CHF 39.90

HUITRES 3 PIECES
&1 VERRE DE FENDANT

CHF 11.00
HUITRES 6 PIECES
Pain de seigle, beurre, sauce vinaigrette
framboise et échalotes
CHF 16.00
HUITRES 12 PIECES
Pain de seigle, beurre, sauce vinaigrette
framboise et échalotes
CHF 29.00
TARTARE DE THON
CHF 29.00

TARTARE DE SAUMON

CHF 26.00
PLATEAU DE FRUITS DE MER
Composition selon arrivage
CHF 42.00
GAMBAS A GOGO
CHF 36.00

TOUS NOS POISSONS SONT SERVIS AVEC FRITES,
RIZ OU POMMES NATURE ET LEGUMES



~ SPECIALITES

LAC & MER

MOULES
A LA PROVENCALE OU MARINIERES

CHF 27.00

GRILLADE MIXTE POISSONS
& CRUSTACES
Composition selon arrivage

CHF 37.00

FONDUE DU PECHEUR - 300 GR/P.P.

Loup de mer frais, gambas, seiche, poulpe,
filet de saumon, couteau de mer

Bouillon de fond de poisson

Servi avec sauces typiques frites et salade

CHF 35.00

POULPE AU FOUR
Avec pommes natures, ail, sauce tomate,
olives, romarin, recouvert d'une galette

CHF 32.00

SOUPE DE POISSON

Loup de mer frais, daurade fraiche,
gambas, seiche, couteau de mer et poulpe,
recouvert d'une galette

Photos © Marie-José Trisconi

CHF 37.00

SEICHE GERANTE GRILLEE
Sauce ail, ciboulette et citron

CHF 28.00

DAURADE FRAICHE OU

LOUP DE MER FRAIS EN PAPILLOTTE
Pommes natures, oignons, tomates cherry
et fond de bisque de homard

CHF 35.00

TOUS NOS POISSONS SONT SERVIS AVEC FRITES,
RIZ OU POMMES NATURE ET LEGUMES



POUR DEBUTER

ANTIPASTI

ANTIPASTI ALL' ITALIANA

Jambon de Parme, salami piquant,

viande séchée, mortadelle, légumes grillés,
artichauts et mozzarella de Buffala

ENTREES

CARPACCIO DE BCEUF
CARPACCIO D'ESPADON

SALADE VERTE W/

SALADE MELEE /7

SALADE RUCOLA ET PARMESAN /7
TOMATES ET MOZZARELLA 7

COCKTAIL DE CREVETTES ET GAMBAS

SALADE DE FRUITS DE MER

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

21.00

18.00

19.90

5.50

6.50

7.00

16.00

17.00

19.90




PIZLAS

LES CLASSIQUES

TOUTES NOS PIZZAS SONT DISPONIBLES AVEC PATE AU CHARBON VEGETAL = + CHF 3.00

MARGHERITTA 7/
Tomate, mozzarella, origan

SEMPLICE

Tomate, mozzarella, tomates fraiches, basilic frais, origan

FUNGHI 7
Tomate, mozzarella, mélange de champignons, origan

PROSCIUTTO
Tomate, mozzarella, jambon cuit, origan

PROSCIUTTO FUNGHI
Tomate, mozzarella, jambon cuit, champignons, origan

VEGETARIENNE »/7
Tomate, mozzarella, Iégumes grillés, origan

NAPOLI
Tomate, mozzarella, anchois, capres, origan

4 SAISONS
Tomate, mozzarella, jambon, champignons, artichauts,
olives, légumes grillés, poivrons, origan

TONNATA
Tomate, mozzarella, ail, thon, olives, origan

CAPRICIOSA
Tomate, mozzarella, jambon, merguez, champignons,
ceufs, oignons, origan

ROMANA
Tomate, mozzarella, lard fumé, sauce carbonara, origan

NORVEGIENNE
Tomate, mozzarella, saumon fumé, oignons, origan

4 FROMAGES
Tomate, mozzarella, gorgonzola, raclette, parmesan et
tomme vaudoise, origan

RACCIO

Tomate, mozzarella, merguez, poivrons tricolores, origan

CALZONE
Tomate, mozzarella, jambon cuit, champignons, origan

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

10.00
14.00

11.00
15.00

12.00
16.00

13.00
17.00

14.00
18.00

13.00
17.00

13.00
17.00

16.00
20.00
15.00
19.00
16.00
20.00
14.00
18.00

18.00
22.00

15.00
19.00
14.00
18.00

15.00
19.00



LES VALAISANNES

VALAISANNE
Tomate, mozzarella, fromage a raclette de Bagnes,
viande séchée, origan

PISSE-VACHE
Tomate, mozzarella, rucola et cascade de jambon cru, origan

LEMAN
Tomate, mozzarella, filets de perches, amandes hachées,
beurre meuniére, origan

DENTS DU MIDI (PIZZA FERMEE AVEC DOUBLE PATE)
Tomate, mozzarella, jambon cru, fromage a raclette de
Bagnes, champignons, origan

LES EXOTIQUES

HAWAI
Tomate, mozzarella, émincé de poulet au curry, ananas, origan

COSTA RICA
Tomate, mozzarella, salami piquant, ananas, origan

CRAZY 7
Tomate, mozzarella, provola, noix, gorgonzola, miel, origan

SELEZIONE TERRASSE DU PORT

COOKIES
Pate au charbon végétal, tomate, mozzarella, pignons,
parmesan, rucola, tomates séchées, pesto

LA CNDM

Pate au charbon végétal, tomate, mozzarella di buffala,
carpaccio de boeuf, rucola, copeaux de parmesan, huile
aromatisées a la truffe, origan

CAPITAINE JACK
Pate au charbon végétal, tomate, mozzarella, fruits de
mer, crustaceés, burrata, origan

BURRATA
Pate au charbon végétal, tomate, burrata, jambon cru,
tomates cherry, basilic, origan

LA TERRASSE

Pate au charbon végétal, tomate, mozzarella di buffala,
jambon cru, mozzarelline, rucola, copeaux de parmesan,
huile aromatisées a la truffe, origan

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

Mini :

Grande:

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

20.00
23.00

22.00
25.00

21.00
24.00

23.00
26.00

17.00
20.00

17.00
20.00

16.00
19.00

16.00

25.00

24.00
28.00

23.00
27.00

24.00
28.00

26.00
30.00



PER | BAMBINI
PIZZA COME VYVOI TV!

ENVIE D'ETRE PIZZAIOLO
AUJOURD'HVI?

COMPOSE TA PIZZA
OV CALZONE!

ETAPE 1 ETAPE 2
CHOISI TA PIZZA DE BASE: CHOISI TA GARNITURE:

MARGHERITTA CHF 9.00 Prosciutto CHF 1.50
Tomate, mozzarella Funghi CHF 1.50
fiori di latte, origan Tonno CHF 1.50

Olive CHF 1.00
ROSSA CHF 9.00 Merguez CHF 2.00
Tomate, origan Jambon cru CHF 3.00

Poivron CHF 1.50
BIANCA CHF 9.00 Rucola CHF 2.00
Mozzarella fiori di latte, Burrata CHF 3.00

origan Salame piccante CHF 3.00

Verdure grillée

-----

AUTRES METS A LA CARTE ENFANTS

SPAGHETTI AU CHOIX
Sauce tomate, carbonara, beurre ou bolognaise

CHICKEN NUGGETS AVEC FRITES CHF

PETITES LASAGNES CHF
Lasagnes avec sauce bolognaise, jambon cuit et ceuf dur

RUMSTECK AVEC FRITES CHF




SAVEURS D'ITALIE

N N R
PATES FRAICHES “&esews:en
INGREDIENTS : FARINE, SEMOULE DE FARINE, EAU, CEUFS, CURCUMA

SPAGHETTI AIL, HUILE ET PIMENT /7
SPAGHETTI A LA CARBONARA
TAGLIATELLE A LA BOLOGNAISE

FAGOTTINI AU JAMBON ET TRUFFES
Pates farcies au jambon de Parme et truffes

PENNES CREVETTES ET RUCOLA
PENNES AU SAUMON

PASTA AL FORNO
Lasagnes avec sauce bolognaise, jambon cuit et ceuf dur

GNOCCHI AUX 4 FROMAGES

RAVIOLI DU PORT, CHAMPIGNONS, LARD, PIGNONS ET CREME
Pates farcies au mascarpone et bolets

RAVIOLI DE POISSON, CREVETTES ET GAMBAS
Pates farcies a la ricotta, espadon, aubergines, oignons et noix

RISOTTI

RISOTTO AUX CHAMPIGNONS /7
RISOTTO PARMIGINANA 7

RISOTTO MILANESE 7
Safran, parmesan, beurre, courgettes

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

18.90

19.00

19.90

24.50

25.40

22.00

22.00

25.00

26.00

28.00

26.00

19.90

29.00



VIANDES “<e=

SERVIES AVEC FRITES, RIZ OU POMMES NATURES ET LEGUMES

TARTARE DE BCEUF ET FRITES CHF
Viande coupée a la main au couteau

SCALOPPINE AU CITRON CHF
Filet de veau

COTE DE VEAU AUX CHANTERELLES CHF
ENTRECOTE DE B&EUF CHF
FILET DE BEEUF DU CHEF CHF
Lard, pignon et vinaigre balsamique

RUMSTECK DE B&EUF CHF
NOS SAUCES :

CAFE DE PARIS OU AIL CHF
POIVRE CHF
CHANTERELLES CHF
MORILLES CHF

MIXTE AUX CHAMPIGNONS CHF

34.50

35.00

37.00

36.00

39.90

25.00

5.00

6.00

8.00

12.00

9.00



: - 300 GR PAR PERSONNE
- +2 PERSONNES MINIMUM

FONDUE BOURGUIGNONNE DE BCEUF CHF 39.90/p.

FONDUE VIGNERONNE CHF 36.00/p.
DE POULET, CHEVAL ET BGEUF

FONDUE CHINOISE CHF 36.00/p.
AVEC TRANCHES FINES
D'’ENTRECOTE PARISIENNE

PIERRADES e z

SERVIES AVEC FRITES, RIZ OU POMMES NATURES ET LEGUMES

T-BONE RASSI SUR L'OS - MIN 2 PERS = 800 GR. CHF 10.00 /100 gr.
POULET (200 GR) CHF 22.00/ p.
CHEVAL (200 GR) CHF 26.00/ p.

BCEUF (200 GR) CHF 29.00 / p.
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	20221117 - Terrasse du Port - Menus spécialités_fruits de mer_CORPS.pdf

